MUN ICÍPIO DE NOVA  LA RA NJE IRA S

ESTAD O D O PA RANÁ

CNPJ: 95.587.648/0001-12

Rua Rio Grande do Sul,  nº 2122, Centro – CEP: 85350-000

Fone: (42) 36371148

Publicado Jornal Correio do Povo –11/12/2018 – Edição 3039– Pg 09A

PORTARIA N°44/2018, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2018.

Designa Gestor de Convênios.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor público municipal SAMIR RIBEIRO, portador da

Cédula de Identidade nº. 5.759.440-3 SSP/PR e inscrito no CPF nº. 016.367.579-10,

ocupante do cargo de Diretor do Departamento de Gestão e Convênios, lotado na

Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços Públicos, como Gestor do Convênio nº

588/2018-SEDU cujo objeto é a Aquisição de 01 (um) Veículo utilitário PICK UP; e do

Convênio nº 732/2018-SEDU cujo objeto é a Aquisição de 01 (um) Veículo utilitário

PICK UP, firmados entre o Município de Nova Laranjeiras e a Secretaria de Estado de

Desenvolvimento Urbano – SEDU.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.